
Prognose für Venturia

Datum Idx
.

Asco.-
Proz.

Koni.-
Proz.

Station:

Wetterdaten bis: Vorhersagedaten bis:

GUETTINGEN

erstellt am: 31.10.2021 31.10.2021
06:00:00

07.11.2021
02:00:00

Min. Avg. Max.

Temperatur
°C

Nieder-
schlag

BN-
dauer

Simscab Bemerkung

01.01.2021 0.00 0.00 0 0.00-0.50 1.75 3.25 0

02.01.2021 0.00 0.00 0 0.00-0.21 1.56 2.26 0

03.01.2021 0.00 0.00 0 0.00-0.29 0.30 1.61 0

04.01.2021 0.00 0.00 0 0.00-0.72 0.35 1.39 0

05.01.2021 0.00 0.00 0 0.00-1.37 -0.77 0.07 0

06.01.2021 0.00 0.00 0 0.00-1.78 -0.84 -0.06 1.5

07.01.2021 0.00 0.00 0 0.00-0.93 -0.07 1.61 0.9

08.01.2021 0.00 0.00 0 0.00-4.01 -0.64 1.50 0

09.01.2021 0.00 0.00 0 0.00-4.73 -1.89 0.94 0

10.01.2021 0.00 0.00 0 0.00-2.99 -1.91 -0.21 0

11.01.2021 0.00 0.00 0 0.00-6.12 -3.76 -2.30 0

12.01.2021 0.00 0.00 0 0.00-5.73 -0.27 2.66 7.8

13.01.2021 0.00 0.00 0 0.000.74 2.13 4.16 8.6

14.01.2021 0.00 0.00 0 0.00-1.46 0.48 4.00 15.1

15.01.2021 0.00 0.00 0 0.00-5.66 -2.52 -0.61 0.1

16.01.2021 0.00 0.00 0 0.00-6.63 -5.09 -1.22 0.9

17.01.2021 0.00 0.00 0 0.00-4.97 -0.32 1.69 7.5

18.01.2021 0.00 0.00 0 0.00-0.65 1.07 2.55 9.9999
999999

9999
19.01.2021 0.00 0.00 0 0.00-5.41 -0.61 3.63 2.4

20.01.2021 0.00 0.00 0 0.00-3.13 -0.30 4.24 0.1

21.01.2021 0.00 0.00 0 0.00-1.25 3.27 8.37 0

22.01.2021 0.00 0.00 0 0.003.58 6.34 9.52 2.6

23.01.2021 0.00 0.00 0 0.000.36 1.89 3.98 9.7

24.01.2021 0.00 0.00 0 0.00-3.44 0.31 2.83 0.7

25.01.2021 0.00 0.00 0 0.00-2.26 -0.01 2.45 0.5

26.01.2021 0.00 0.00 0 0.00-1.47 -0.02 1.66 0

27.01.2021 0.00 0.00 0 0.00-3.07 -0.93 0.75 2.4

28.01.2021 0.00 0.00 0 0.000.53 4.38 8.29 18.4

29.01.2021 0.00 0.00 0 0.003.85 6.94 10.30 21.4

30.01.2021 0.00 0.00 0 0.004.24 5.59 7.06 7.9

31.01.2021 0.00 0.00 0 0.003.18 4.43 6.15 0.9

01.02.2021 0.00 0.00 0 0.003.66 5.65 7.55 6.6

02.02.2021 0.00 0.00 0 0.005.28 8.34 10.98 0.8

03.02.2021 0.00 0.00 0 0.006.16 8.77 10.36 19.2

04.02.2021 0.00 0.00 0 0.002.76 6.92 10.28 0.6

05.02.2021 0.00 0.00 0 0.002.35 6.11 9.63 0

06.02.2021 0.00 0.00 0 0.004.16 5.69 7.31 0

07.02.2021 0.00 0.00 0 0.001.90 3.70 5.81 8.7

08.02.2021 0.00 0.00 0 0.000.38 2.54 6.72 0

09.02.2021 0.00 0.00 0 0.000.01 0.76 2.17 3.8

10.02.2021 0.00 0.00 0 0.00-5.99 -0.70 1.23 4.66

11.02.2021 0.00 0.00 0 0.00-8.82 -6.86 -4.76 0
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Datum Idx
.

Asco.-
Proz.

Koni.-
Proz.

Station:

Wetterdaten bis: Vorhersagedaten bis:

GUETTINGEN

erstellt am: 31.10.2021 31.10.2021
06:00:00

07.11.2021
02:00:00

Min. Avg. Max.

Temperatur
°C

Nieder-
schlag

BN-
dauer

Simscab Bemerkung

12.02.2021 0.00 0.00 0 0.00-8.77 -6.49 -3.12 0.2

13.02.2021 0.00 0.00 0 0.00-9.63 -6.36 -2.96 0

14.02.2021 0.00 0.00 0 0.00-7.42 -4.79 0.46 0.3

15.02.2021 0.00 0.00 0 0.00-7.67 -2.12 4.18 1.4

16.02.2021 0.00 0.00 0 0.001.40 3.87 7.86 1

17.02.2021 0.00 0.00 0 0.001.34 6.86 10.99 0.3

18.02.2021 0.00 0.00 0 0.00-0.50 2.85 8.02 0.1

19.02.2021 0.00 0.00 0 0.003.44 7.35 11.60 0.1

20.02.2021 0.00 0.00 0 0.001.11 5.47 13.95 0

21.02.2021 0.00 0.00 0 0.000.23 5.26 13.98 0

22.02.2021 0.00 0.00 0 0.000.49 6.93 15.61 0

23.02.2021 0.00 0.00 0 0.001.82 7.05 13.91 0

24.02.2021 0.00 0.00 0 0.002.05 7.13 14.44 0

25.02.2021 0.00 0.00 0 0.001.20 6.93 14.20 0

26.02.2021 0.00 0.00 0 0.001.73 7.41 14.11 0.4

27.02.2021 0.00 0.00 0 0.003.84 5.17 6.87 0.7

28.02.2021 0.00 0.00 0 0.000.54 4.18 9.28 0

01.03.2021 0.00 0.00 0 0.00-1.71 3.49 11.65 0

02.03.2021 0.00 0.00 0 0.00-1.31 3.98 11.85 0

03.03.2021 0.00 0.00 0 0.000.53 3.64 7.83 0

04.03.2021 0.00 0.00 0 0.00-40.00 6.39 13.25 2.8

05.03.2021 0.00 0.00 0 0.002.00 4.37 5.85 3.3

06.03.2021 0.00 0.00 0 0.00-1.10 2.43 6.88 0

07.03.2021 0.00 0.00 0 0.00-1.87 2.17 6.67 0

08.03.2021 0.00 0.00 0 0.000.54 4.45 9.12 0

09.03.2021 0.00 0.00 0 0.00-2.40 2.58 7.17 0

10.03.2021 0.00 0.00 0 0.002.10 4.84 8.31 0

11.03.2021 0.00 0.00 0 0.005.05 10.30 16.05 11

12.03.2021 0.00 0.00 0 0.005.23 7.94 10.80 0

13.03.2021 0.00 0.00 0 0.003.82 8.33 13.84 4.4

14.03.2021 0.00 0.00 0 0.001.10 3.31 6.69 4.6

15.03.2021 75.92 8.00 1440 0.001.54 3.22 6.24 6.4

16.03.2021 100.00 16.35 2880 0.001.80 3.21 5.77 1.2

17.03.2021 100.00 16.35 3900 0.000.29 2.31 5.01 3.9

18.03.2021 13.73 0.08 780 0.00-1.10 1.40 4.77 0.3

19.03.2021 0.00 0.00 0 0.00-3.07 0.89 5.16 0

20.03.2021 0.00 0.00 0 0.00-1.68 0.12 2.83 0

21.03.2021 0.00 0.00 0 0.00-1.57 1.39 3.60 0

22.03.2021 0.00 0.00 0 0.001.68 3.37 5.51 0

23.03.2021 0.00 0.00 0 0.00-0.77 4.26 9.30 0

24.03.2021 0.00 0.00 0 0.00-1.62 4.81 12.07 0

25.03.2021 0.00 0.00 0 0.000.15 7.75 15.92 0

26.03.2021 0.00 0.00 0 0.001.70 9.18 15.64 0

27.03.2021 31.49 3.93 360 0.036.01 8.12 12.49 7.7

28.03.2021 0.00 0.00 0 0.000.62 7.26 12.86 0

29.03.2021 0.00 0.00 0 0.001.68 9.10 17.22 0

30.03.2021 0.00 0.00 0 0.002.35 11.47 22.90 0
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Datum Idx
.

Asco.-
Proz.

Koni.-
Proz.

Station:

Wetterdaten bis: Vorhersagedaten bis:

GUETTINGEN

erstellt am: 31.10.2021 31.10.2021
06:00:00

07.11.2021
02:00:00

Min. Avg. Max.

Temperatur
°C

Nieder-
schlag

BN-
dauer

Simscab Bemerkung

31.03.2021 0.00 0.00 0 0.004.30 11.72 20.86 0

01.04.2021 43.90 16.97 240 0.025.60 12.55 20.94 2

02.04.2021 100.00! 56.28 840 1.206.54 11.75 17.04 0

03.04.2021 0.00 0.00 0 0.003.50 6.15 8.95 0

04.04.2021 0.00 0.00 0 0.000.98 6.28 12.67 0

05.04.2021 0.79 0.00 120 0.00-0.85 6.65 14.63 0.5

06.04.2021 15.07 0.07 900 0.00-3.56 -0.66 2.50 3.2

07.04.2021 3.00 0.01 1020 0.00-1.88 0.48 3.25 2.7

08.04.2021 0.00 0.00 0 0.000.43 3.89 8.38 0

09.04.2021 0.00 0.00 0 0.00-1.57 7.09 17.86 0

10.04.2021 0.00 0.00 0 0.008.37 11.40 16.64 0

11.04.2021 0.00 0.00 0 0.006.76 11.99 18.32 0

12.04.2021 40.47 1.56 1140 0.050.38 3.39 9.42 10.4

13.04.2021 40.47 1.56 1560 0.05-0.42 2.50 5.91 0

14.04.2021 0.00 0.00 0 0.00-1.44 3.23 7.94 0

15.04.2021 5.72 0.82 60 0.001.01 4.40 8.46 0.3

16.04.2021 0.00 0.00 0 0.000.39 4.61 8.98 0

17.04.2021 0.00 0.00 0 0.000.79 5.28 8.84 0

18.04.2021 0.00 0.00 0 0.003.39 6.05 9.00 0

19.04.2021 0.00 0.00 0 0.002.40 7.17 13.13 0

20.04.2021 0.00 0.00 0 0.000.78 7.84 15.68 0

21.04.2021 0.00 0.00 0 0.001.88 10.24 17.92 0

22.04.2021 85.82! 27.20 540 1.464.52 10.80 15.92 0.4

23.04.2021 0.00 0.00 0 0.001.35 9.88 16.93 0

24.04.2021 0.00 0.00 0 0.001.93 10.96 19.87 0

25.04.2021 0.00 0.00 0 0.005.06 12.14 17.90 0

26.04.2021 0.00 0.00 0 0.004.83 10.70 16.49 0

27.04.2021 0.00 0.00 0 0.004.95 10.97 18.07 0

28.04.2021 0.00 0.00 0 0.004.41 11.68 18.56 0

29.04.2021 51.31! 18.06 300 1.578.57 11.43 15.14 1.2

30.04.2021 74.89 23.12 480 0.046.55 10.65 18.01 3.6

01.05.2021 100.00!!! 43.44 1560 3.016.01 7.50 9.72 13.4

02.05.2021 100.00!! 43.44 2340 3.934.18 6.19 11.82 13.2

03.05.2021 59.64 5.09 1020 0.022.11 7.72 12.77 0

04.05.2021 0.00 0.00 0 0.002.77 11.62 18.65 0.3

05.05.2021 100.00!! 66.02 960 4.176.25 9.05 12.55 5.8

06.05.2021 92.72! 28.22 660 0.274.49 8.11 12.05 16.8

07.05.2021 100.00!!! 57.05 1620 3.534.71 8.27 12.37 6.3

08.05.2021 0.00 0.00 0 0.002.50 10.18 17.90 0

09.05.2021 0.00 0.00 0 0.005.95 16.32 28.37 0

10.05.2021 0.00 0.00 0 0.0011.71 17.00 23.70 0

11.05.2021 74.04! 22.48 480 0.779.61 12.40 17.87 8.2

12.05.2021 100.00!!! 86.52 1440 19.606.51 9.29 12.19 9.3999
999999

9999
13.05.2021 0.00 0.00 0 0.004.67 10.01 14.83 0

14.05.2021 0.00 0.00 0 0.004.02 11.15 16.83 0

15.05.2021 37.16 8.11 300 0.054.71 10.43 15.52 6.1

16.05.2021 75.89! 19.41 780 0.755.62 10.02 14.53 8.8
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Datum Idx
.

Asco.-
Proz.

Koni.-
Proz.

Station:

Wetterdaten bis: Vorhersagedaten bis:

GUETTINGEN

erstellt am: 31.10.2021 31.10.2021
06:00:00

07.11.2021
02:00:00

Min. Avg. Max.

Temperatur
°C

Nieder-
schlag

BN-
dauer

Simscab Bemerkung

17.05.2021 100.00!! 56.27 1200 0.577.12 10.27 14.60 4.5

18.05.2021 100.00! 81.98 1020 0.228.14 10.79 16.52 2.7

19.05.2021 69.74! 23.54 420 0.127.21 9.56 15.57 2.3

20.05.2021 25.42 6.77 180 0.015.84 10.19 15.51 0.2

21.05.2021 98.04!! 32.15 780 0.767.36 10.04 13.50 21.8

22.05.2021 100.00!! 47.45 1320 1.255.86 12.11 18.09 3.9

23.05.2021 54.12 19.21 420 0.087.11 11.40 17.75 5.8

24.05.2021 76.43 29.33 420 0.096.57 10.59 14.81 0.7

25.05.2021 100.00!! 30.20 960 0.577.24 11.26 16.22 0.1

26.05.2021 11.15 4.41 60 0.007.23 12.21 16.48 0.4

27.05.2021 100.00!! 47.58 960 1.907.89 10.50 16.33 11

28.05.2021 0.00 0.00 0 0.004.67 13.61 21.66 0

29.05.2021 0.00 0.00 0 0.008.51 14.75 21.28 0

30.05.2021 0.00 0.00 0 0.005.64 14.22 20.60 0

31.05.2021 0.00 0.00 0 0.005.06 15.11 23.40 0

01.06.2021 0.00 0.00 0 0.006.07 16.57 25.74 0

02.06.2021 0.00 0.00 0 0.008.35 18.61 27.72 0

03.06.2021 0.00 0.00 0 0.0012.74 20.40 27.11 0

04.06.2021 0.00 0.00 0 0.0013.01 19.12 25.56 0

05.06.2021 100.00!!! 100.00 1080 24.1911.37 15.36 19.09 10.7

06.06.2021 100.00!! 100.00 1320 0.2912.43 14.55 16.60 21.1

07.06.2021 100.00!!! 100.00 2760 0.8414.66 17.13 24.20 21.3

08.06.2021 100.00! 100.00 3180 0.8913.06 18.29 25.10 10.3

09.06.2021 84.43 44.88 360 0.0113.19 17.77 25.93 0

10.06.2021 0.00 0.00 0 0.0011.80 18.44 27.27 0

11.06.2021 0.00 0.00 0 0.0012.66 20.23 27.74 0

12.06.2021 0.00 0.00 0 0.0013.21 20.97 27.47 0

13.06.2021 0.00 0.00 0 0.0014.92 20.88 25.66 0

14.06.2021 0.00 0.00 0 0.0010.77 20.49 29.00 0

15.06.2021 0.00 0.00 0 0.0012.23 21.46 29.65 0

16.06.2021 0.00 0.00 0 0.0013.57 22.60 31.52 0

17.06.2021 0.00 0.00 0 0.0014.68 24.19 32.71 0

18.06.2021 0.00 0.00 0 0.0018.20 25.40 32.24 0

19.06.2021 0.00 0.00 0 0.0018.68 25.56 32.77 0

20.06.2021 0.00 0.00 0 0.0016.45 23.17 30.19 0.1

21.06.2021 0.00 28.36 180 0.0113.80 20.88 28.38 4.3

22.06.2021 0.00! 100.00 720 1.2214.69 18.60 22.66 1.6

23.06.2021 0.00! 100.00 720 0.0314.24 20.16 26.85 14

24.06.2021 0.00 30.28 240 0.0012.60 17.06 23.73 0.4

25.06.2021 0.00 7.66 60 0.0013.42 17.78 23.34 0

26.06.2021 0.00 0.00 0 0.0012.59 19.74 26.88 0

27.06.2021 0.00 10.50 60 0.0014.22 21.78 29.65 0.8

28.06.2021 0.00!! 100.00 1020 0.0614.74 22.19 31.14 11.2

29.06.2021 0.00!!! 100.00 1680 0.0113.72 17.78 26.61 34.2

30.06.2021 0.00! 100.00 2040 0.0111.36 14.97 20.00 12.6

01.07.2021 0.00!! 100.00 1200 0.0011.93 15.70 20.86 4

02.07.2021 0.00 0.00 0 0.0012.65 18.33 25.14 0
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Datum Idx
.

Asco.-
Proz.

Koni.-
Proz.

Station:

Wetterdaten bis: Vorhersagedaten bis:

GUETTINGEN

erstellt am: 31.10.2021 31.10.2021
06:00:00

07.11.2021
02:00:00

Min. Avg. Max.

Temperatur
°C

Nieder-
schlag

BN-
dauer

Simscab Bemerkung

03.07.2021 0.00 46.91 300 0.0011.35 18.48 27.18 3.5

04.07.2021 0.00!!! 100.00 1620 0.0313.18 17.47 22.53 16.9

05.07.2021 0.00 0.00 0 0.0013.02 17.70 24.45 0

06.07.2021 0.00 65.98 420 0.0014.30 18.92 26.68 5.2

07.07.2021 0.00!!! 100.00 1800 0.0215.74 16.93 19.90 4.1

08.07.2021 0.00!! 100.00 1440 0.0012.84 16.42 20.97 65.7

09.07.2021 0.00!! 100.00 1920 0.0012.16 16.85 23.58 17.5

10.07.2021 0.00 10.56 60 0.0011.08 18.87 27.05 7.6

11.07.2021 0.00 32.59 300 0.0012.85 18.04 24.71 5.3

12.07.2021 0.00 0.00 0 0.0012.47 20.35 28.28 0.2

13.07.2021 0.00! 100.00 720 0.0012.62 15.44 20.08 23.5

14.07.2021 0.00 14.48 120 0.0012.21 15.44 20.58 4.3

15.07.2021 0.00! 100.00 780 0.0012.82 15.20 17.94 16.7

16.07.2021 0.00!!! 100.00 1920 0.0014.05 18.05 24.00 1.9

17.07.2021 0.00 21.20 120 0.0016.42 18.76 23.28 6.4

18.07.2021 0.00! 100.00 660 0.0015.96 20.59 25.25 0.1

19.07.2021 0.00 0.00 0 0.0014.52 21.36 29.13 0

20.07.2021 0.00 0.00 0 0.0015.17 21.94 28.05 0

21.07.2021 0.00 0.00 0 0.0012.72 21.11 29.00 0

22.07.2021 0.00 0.00 0 0.0013.64 21.48 29.50 0

23.07.2021 0.00 0.00 0 0.0014.91 21.84 29.35 0

24.07.2021 0.00! 100.00 960 0.0016.29 19.17 27.44 17.7

25.07.2021 0.00!!! 100.00 2400 0.0015.55 18.26 22.23 22.3

26.07.2021 0.00!!! 100.00 3360 0.0015.08 18.92 26.69 5.9

27.07.2021 0.00!! 100.00 1500 0.0014.39 19.81 26.79 1.3

28.07.2021 0.00!!! 100.00 1560 0.0015.61 18.12 22.55 9.1

29.07.2021 0.00! 100.00 1800 0.0015.85 20.20 25.85 0

30.07.2021 0.00 32.09 180 0.0014.43 20.26 28.25 1.6

31.07.2021 0.00!! 100.00 1200 0.0016.44 19.43 23.43 3.5

01.08.2021 0.00!! 100.00 1440 0.0012.97 15.13 18.14 27.1

02.08.2021 0.00 0.00 0 0.009.79 16.32 23.24 0

03.08.2021 0.00 55.62 480 0.0012.09 15.88 23.34 4.8

04.08.2021 0.00!!! 100.00 1920 0.0012.37 14.86 18.59 5.5

05.08.2021 0.00!!! 100.00 3360 0.0013.59 16.55 22.20 6.1

06.08.2021 0.00!!! 100.00 4380 0.0013.66 17.69 23.32 1.8

07.08.2021 0.00 54.27 480 0.0013.59 16.07 20.93 7.2

08.08.2021 0.00!! 100.00 1800 0.0012.35 15.55 19.57 0

09.08.2021 0.00 0.00 0 0.0011.46 17.98 25.34 0

10.08.2021 0.00 0.00 0 0.0012.75 19.10 27.64 0

11.08.2021 0.00 0.00 0 0.0014.19 21.15 29.01 0

12.08.2021 0.00 0.00 0 0.0015.15 22.26 30.84 0

13.08.2021 0.00 0.00 0 0.0018.03 24.86 29.59 0

14.08.2021 0.00 0.00 0 0.0018.48 24.43 31.89 0

15.08.2021 0.00 0.00 0 0.0018.60 24.09 30.03 0

16.08.2021 0.00! 100.00 720 0.0015.08 19.03 23.48 3.8

17.08.2021 0.00! 100.00 1140 0.0012.14 16.03 21.00 3.2

18.08.2021 0.00 6.75 60 0.0013.25 16.90 22.63 0.6
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Datum Idx
.

Asco.-
Proz.

Koni.-
Proz.

Station:

Wetterdaten bis: Vorhersagedaten bis:

GUETTINGEN

erstellt am: 31.10.2021 31.10.2021
06:00:00

07.11.2021
02:00:00

Min. Avg. Max.

Temperatur
°C

Nieder-
schlag

BN-
dauer

Simscab Bemerkung

19.08.2021 0.00 0.00 0 0.0015.04 18.82 24.82 0

20.08.2021 0.00 0.00 0 0.0014.17 19.84 26.54 0

21.08.2021 0.00 0.00 0 0.0013.13 20.00 27.05 0

22.08.2021 0.00!! 100.00 1200 0.0015.14 18.11 22.73 13

23.08.2021 0.00! 100.00 1500 0.0011.82 17.55 22.47 0

24.08.2021 0.00 0.00 0 0.0013.13 16.17 19.87 0

25.08.2021 0.00 0.00 0 0.0011.77 16.80 23.30 0

26.08.2021 0.00 18.78 120 0.0010.12 15.13 21.03 0.2

27.08.2021 0.00 0.00 0 0.0010.82 14.54 20.21 0

28.08.2021 0.00 43.17 600 0.0011.34 12.94 17.47 12.1

29.08.2021 0.00!! 100.00 2040 0.0011.01 12.98 16.57 10.7

30.08.2021 0.00!! 100.00 2520 0.0012.72 14.08 18.03 6.4

31.08.2021 0.00! 100.00 1020 0.0012.61 15.72 20.09 0

01.09.2021 0.00 0.00 0 0.0010.54 16.55 22.73 0

02.09.2021 0.00 0.00 0 0.008.89 16.10 24.24 0

03.09.2021 0.00 0.00 0 0.009.94 16.18 24.14 0

04.09.2021 0.00 0.00 0 0.0011.49 17.36 25.24 0

05.09.2021 0.00 0.00 0 0.0011.11 17.48 24.97 0

06.09.2021 0.00 0.00 0 0.0011.47 17.79 25.63 0

07.09.2021 0.00 0.00 0 0.0010.97 16.81 25.24 0

08.09.2021 0.00 0.00 0 0.0010.52 17.33 25.47 0

09.09.2021 0.00 0.00 0 0.0013.62 18.39 25.38 0

10.09.2021 0.00 18.94 120 0.0012.85 18.22 24.52 3.8

11.09.2021 0.00!! 100.00 1560 0.0014.99 18.33 23.28 0.4

12.09.2021 0.00! 100.00 1740 0.0013.16 17.40 23.40 0

13.09.2021 0.00 0.00 0 0.0012.51 17.24 23.72 0

14.09.2021 0.00 0.00 0 0.0012.87 18.77 25.90 0

15.09.2021 0.00 73.37 420 0.0017.24 19.12 23.77 1.1

16.09.2021 0.00!!! 100.00 1860 0.0014.94 18.02 21.09 3.2

17.09.2021 0.00!!! 100.00 3060 0.0011.19 16.27 20.86 0

18.09.2021 0.00 0.00 0 0.009.49 14.32 21.46 0

19.09.2021 0.00 26.79 480 0.009.24 12.04 15.66 5.2

20.09.2021 0.00! 100.00 1200 0.0010.27 12.78 16.47 3.85

21.09.2021 0.00 0.00 0 0.008.29 13.21 19.45 0

22.09.2021 0.00 0.00 0 0.006.75 13.03 18.90 0

23.09.2021 0.00 0.00 0 0.006.80 12.50 19.43 0

24.09.2021 0.00 0.00 0 0.0010.34 14.52 21.49 0

25.09.2021 0.00 0.00 0 0.009.86 15.62 22.59 0

26.09.2021 0.00 0.00 0 0.0013.66 17.18 21.31 0.1

27.09.2021 0.00 0.00 0 0.0012.53 16.50 21.51 0

28.09.2021 0.00 0.00 0 0.0012.44 15.34 18.12 0

29.09.2021 0.00! 100.00 960 0.0011.23 14.56 19.85 2.7

30.09.2021 0.00 3.87 60 0.006.47 11.51 16.35 0.2

01.10.2021 0.00 0.00 0 0.005.55 10.81 18.64 0

02.10.2021 0.00 0.00 0 0.0010.16 14.93 21.00 1.8

03.10.2021 0.00 0.00 0 0.0010.61 15.44 20.49 0

04.10.2021 0.00 0.00 0 0.0010.77 12.29 14.76 2.3
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Datum Idx
.

Asco.-
Proz.

Koni.-
Proz.

Station:

Wetterdaten bis: Vorhersagedaten bis:

GUETTINGEN

erstellt am: 31.10.2021 31.10.2021
06:00:00

07.11.2021
02:00:00

Min. Avg. Max.

Temperatur
°C

Nieder-
schlag

BN-
dauer

Simscab Bemerkung

05.10.2021 0.00 0.00 0 0.0010.21 12.02 14.10 5.9

06.10.2021 0.00 0.00 0 0.008.58 10.31 13.45 0.4

07.10.2021 0.00 0.00 0 0.007.66 10.29 14.09 0.7

08.10.2021 0.00 0.00 0 0.009.13 12.02 15.87 0

09.10.2021 0.00 0.00 0 0.008.48 10.92 15.17 0

10.10.2021 0.00 0.00 0 0.003.20 6.70 10.14 0

11.10.2021 0.00 0.00 0 0.004.15 7.95 12.29 0

12.10.2021 0.00 0.00 0 0.006.51 8.52 10.29 1.1

13.10.2021 0.00 0.00 0 0.003.42 7.71 10.79 4.6

14.10.2021 0.00 0.00 0 0.001.98 6.09 11.85 0

15.10.2021 0.00 0.00 0 0.001.17 6.80 13.38 0

16.10.2021 0.00 0.00 0 0.003.53 8.29 14.92 0

17.10.2021 0.00 0.00 0 0.004.82 7.35 10.43 0

18.10.2021 0.00 0.00 0 0.006.11 8.57 12.48 0

19.10.2021 0.00 0.00 0 0.004.22 9.08 13.71 0.1

20.10.2021 0.00 0.00 0 0.004.69 12.36 19.85 0.1

21.10.2021 0.00 0.00 0 0.007.81 12.72 15.88 5.2

22.10.2021 0.00 0.00 0 0.004.68 8.20 10.42 5.6

23.10.2021 0.00 0.00 0 0.001.36 6.70 12.20 0

24.10.2021 0.00 0.00 0 0.001.31 4.83 9.33 0

25.10.2021 0.00 0.00 0 0.002.11 6.07 9.60 0

26.10.2021 0.00 0.00 0 0.003.97 7.81 12.42 0.7

27.10.2021 0.00 0.00 0 0.005.85 8.60 15.05 0

28.10.2021 0.00 0.00 0 0.004.97 7.85 10.35 0

29.10.2021 0.00 0.00 0 0.004.69 6.58 8.16 0.1

30.10.2021 0.00 0.00 0 0.004.97 6.92 9.71 0.4

31.10.2021 0.00 0.00 0 0.006.11 8.43 14.88 0.1

01.11.2021 0.00 0.00 0 0.006.23 8.06 10.47 12

02.11.2021 0.00 0.00 0 0.005.61 7.59 9.88 5.2

03.11.2021 0.00 0.00 0 0.005.76 7.18 9.42 12.6

04.11.2021 0.00 0.00 0 0.003.06 5.51 7.02 19.4

05.11.2021 0.00 0.00 0 0.001.69 3.91 7.42 0

Grau hinterlegt: Daten aus Wettervorhersage (sofern vorhanden).

Venturia-Index: kein Risiko Risiko gering Risiko mittel Risiko hoch
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